
Návod k registraci do portálu eDomovník 

 

Pro registraci do aplikace klikněte na přiložený odkaz nebo v internetovém prohlížeči zadejte adresu 

„sbdveselsko.edomovnik.cz“. Odkaz by měl být přístupný také na webových stránkách SBD VESELSKO. 

(sbdveselsko.cz) 

 https://sbdveselsko.edomovnik.cz/ 

 … objeví se tato stránka 

 

 

1. klikněte na odkaz Máte-li aktivační klíč, registrujte svůj účet zde 

 

… objeví se tato stránka 

2. proveďte registraci uživatelského účtu 

 

 

https://sbdveselsko.edomovnik.cz/
ivankova
Zvýraznění

ivankova
Zvýraznění

ivankova
Zvýraznění



Aktivační klíč je uveden na dokumentu Registrační údaje na portál eDomovník, který Vám byl předán 

předsedou výboru SVJ, předsedou samosprávy, případně pracovníkem SBD VESELSKO. 

E-mail zadejte takový, který pravidelně používáte, bude Vám na něj chodit upozornění z portálu. 

Registrujte se. 

3. na Vámi zadaný e-mail Vám přijdou přihlašovací údaje do systému – uživatelské jméno (např. 

NOVAKOVAJAN) a heslo, ty zadejte na stránce https://sbdveselsko.edomovnik.cz/ - přihlášení do 

systému a přihlaste se. 

 

Přihlášením se dostanete do portálu eDomovník, kde budete mít k náhledu veškeré údaje týkající se 

Vaší bytové jednotky. Naleznete zde kontakty na statutární orgán, kontakty na pracovníky SBD 

VESELSKO, mohou zde být zveřejňovány pozvánky na schůze, zápisy a další dokumenty týkající se 

Vašeho bytového domu. Naleznete zde také spotřeby energií v jednotlivých letech, předpisy plateb aj. 

Údaje v aplikaci eDomovník nejsou veřejné! Každý vlastník, po registraci do portálu eDomovník, vidí jen 

údaje o své jednotce. 

  

V případě problémů s registrací, či s případnými dotazy ohledně používání portálu, se na nás neváhejte 

obrátit.  

Kontaktní pracovník: Petra Ivánková,  

                                      mobil: 603 198 583       telefon: 518 323 497        e-mail:sbd.ivankova@seznam.cz 

  

Pokud máte k portálu nějaké připomínky či návrhy na vylepšení, dejte nám vědět, abychom je, pokud 

to bude možné, mohly do portálu eDomovníka zapracovat. 

 

Děkujeme za spolupráci a přejeme příjemné užívání portálu eDomovník. 

 

Tým pracovníků stavebního bytového družstva VESELSKO 

https://sbdveselsko.edomovnik.cz/
ivankova
Zvýraznění

ivankova
Zvýraznění

ivankova
Zvýraznění


